

# Årsredovisning

för

## LO Larsson Ledarskap och Livsstil AB

559183-8536

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Olof Larsson, Styrelseledamot  
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för LO Larsson Ledarskap och Livsstil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom projektledning under första kvartalet. Bolaget har dessutom bedrivit byggverksamhet och skärgårdstransporter i mindre omfattning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	554	1 814	1 615	1 490
Resultat efter finansiella poster	163	789	817	493
Soliditet (%)	89,3	70,7	44,0	41,6

Omsättningen har minskat med ca 70 % då bolaget har börjat trappa ner verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	233 513	467 583	751 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		467 583	-467 583	0
Årets resultat			91 158	91 158
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>513 546</b>	<b>91 158</b>	<b>654 704</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 546
årets vinst	91 158
	<b>604 704</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	409 454
	<b>604 704</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		554 249	1 814 394
Övriga rörelseintäkter		4 134	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>558 383</b>	<b>1 814 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-66 149	0
Övriga externa kostnader		-453 791	-485 333
Personalkostnader	2	299 808	-364 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 326	-163 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-383 458</b>	<b>-1 012 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>174 925</b>	<b>801 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 011	-13 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 011</b>	<b>-13 117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 914</b>	<b>788 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-198 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 000</b>	<b>-198 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 914</b>	<b>590 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 756	-122 808
<b>Årets resultat</b>		<b>91 158</b>	<b>467 583</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 728	362 054
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>198 728</b>	<b>362 054</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	10 000
Andra långfristiga fordringar	5	550 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>748 728</b>	<b>372 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	399 700
Övriga fordringar		44 389	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 871	45 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 260</b>	<b>445 136</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 620	742 280
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>360 620</b>	<b>742 280</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>416 880</b>	<b>1 187 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 165 608</b>	<b>1 559 470</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		513 546	233 513
Årets resultat		91 158	467 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>604 704</b>	<b>701 096</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>654 704</b>	<b>751 096</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		485 800	441 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>485 800</b>	<b>441 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 386	17 055
Skatteskulder		22 392	195 067
Övriga skulder		326	131 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	22 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 104</b>	<b>366 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 165 608</b>	<b>1 559 470</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	816 632	816 632
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>816 632</b>	<b>816 632</b>
Ingående avskrivningar	-454 579	-291 253
Årets avskrivningar	-163 326	-163 326
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-617 905</b>	<b>-454 579</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 727</b>	<b>362 053</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-90 000	-90 000
Årets nedskrivningar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	300 000	0
Omklassificeringar	250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-06-07

*Lars Olof Larsson*  
Lars Olof Larsson  
Verkställande direktör

*Maria Liza Cecilia Hansson*  
Maria Liza Cecilia Hansson

*Adam Olof Mathias Dalevi*  
Adam Olof Mathias Dalevi